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EnergyVaasan yritykset yhdessä esillä Alihankintamessuilla – VASEK teemalla pohjoismainen business 

EnergyVaasa on jälleen mukana suosituilla kansainvälisillä teollisuuden Alihankinta‐messuilla Tampereella 27.–29.9. 

Pohjanmaan Expon koordinoimalla yhteisosastolla on mukana 14 yritystä ja organisaatiota: Wapice, Ukkoschnapps, 

Escarmat, Procons, Botnia Bolt, Veslatec, VAMM Steel, T‐Drill, Leinolat Group, JV Nortech Metal, Valaja Works, Citec, 

Merinova ja VASEK. 

– Yhteisosaston avulla saamme tapahtumassa huomattavasti enemmän näkyvyyttä kuin useilla pienillä yksittäisillä 

osastoilla, toteaa EnergyVaasan Communication & Brand Manager Hanna Alavillamo. – On hienoa, että paikallisen 

energiaklusterin yritykset voivat tällä tavalla tehdä aitoa yhteistyötä ja luoda verkostoja. 

– Uskon, että kaikki mukaan lähtevät EnergyVaasan yritykset hyötyvät tästä yhteistyöstä ja saamme myös levitettyä 

kansallisesti tietoa tästä Pohjolan suurimmasta energiateknologiakeskittymästä. Markkinoimme messuilla myös ensi 

vuoden EnergyWeekiä, joka pidetään Vaasassa 20.–24.3.2017. 

Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK on mukana EnergyVaasa‐yhteisosastolla erityisesti pohjoismaisen kaupankäynnin 

teemalla. 

– Tarjoamme paikallista apua läntisiin naapurimaihimme suuntaaville suomalaisyrityksille, sanoo VASEKin Senior 

Business Advisor Lasse Pohjala. – Cleantech Kvarken ‐työ on yhteistyötä Merenkurkun yli, ja käytössämme ovat 

osaavat henkilöt Uumajassa, Örnsköldsvikissä ja Skellefteåssa, joissa kaikissa vahvuusalana on cleantech – puhdas 

teknologia. Annamme verkostoitumisapua suomalaisyrityksille alasta riippumatta! 
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Vaasan seudulla on Pohjoismaiden suurin energiatekniikan keskittymä EnergyVaasa, joka tarjoaa työtä noin 11 000 osaajalle yli 140 

yrityksessä. Yhteenlaskettu liikevaihto ylittää 4 mrd euroa vuodessa ja vientimarkkinoille suuntautuu yli 80 % tuotannosta. Vaasan seudun 

kilpailukyvyn on viime vuosina useissa tutkimuksissa todettu sijoittuvan valtakunnalliseen kärkeen. 

Vaasanseudun Kehitys Oy VASEK on Vaasan seudun kuntien omistama elinkeino‐ ja kehitysyhtiö, jonka päätehtävät ovat elinkeinopalvelut, 

aluekehitys ja seudun markkinointi. VASEK tekee tiivistä yhteistyötä elinkeinoelämän, kuntien ja koulutussektorin kanssa seudun 

kansainvälisenkilpailukyvyn jatkuvaksi vahvistamiseksi.  


